MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

MX1 + MX2 Top Class Olevano 1,050 Km. ._._.

Prima Manche 15/05/2011 12:30. ..
Gara Iniziato a 12:23:03 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:34.841 +13.790 12:30:08.132
(225) IMPARATO FRANCESCO 6 1:22.653 +1.602 12:31:30.785 (104) CERBONE ANTONIO
1 12:24:21.722 7 1:21.809 +0.758 12:32:52.594 1 12:24:22.729
2 1:18.535 12:25:40.257 8 1:22.954 +1.903 12:34:15.548 2 1:20.796 +1.673 12:25:43.525
3 1:19.475 +0.940 12:26:59.732 9 1:21.170 +0.119 12:35:36.718 3 1:22.285 +3.162 12:27:05.810
4 1:26.951 +8.416 12:28:26.683 10 1:35.506 +14.455 12:37:12.224 4 1:22.567 +3.444 12:28:28.377
5 1:19.739 +1.204 12:29:46.422 n 1:23.955 +2.904 12:38:36.179 5 1:20.219 +1.096 12:29:48.596
6 1:20.114 +1.579 12:31:06.536 12 1:22.564 +1.513 12:39:58.743 6 1:20.478 +1.355 12:31:09.074
7 1:20.865 +2.330 12:32:27.401 13 1:23.583 +2.532 12:41:22.326 7 1:19.123 12:32:28.197
8 1:21.168 +2.633 12:33:48.569 8 1:21.025 +1.902 12:33:49.222
9 1:20.515 +1.980 12:35:09.084 (137) SORRENTINO GENNARO 9 1:20.216 +1.093 12:35:09.438
10 1:20.912 +2.377 12:36:29.996 1 12:24:29.168 10 1:21.537 +2.414 12:36:30.975
1 1:20.747 +2.212 12:37:50.743 2 1:24.299 +0.240 12:25:53.467
12 1:21.610 +3.075 12:39:12.353 3 1:24.379 +0.320 12:27:17.846 (203) STURCHIO MAURIZIO
13 1:26.880 +8.345 12:40:39.233 4 1:26.275 +2.216 12:28:44.121 1 12:24:31.395
5 1:26.121 +2.062 12:30:10.242 2 1:26.515 12:25:57.910
(747) DANDOLO MARCO 6 1:26.056 +1.997 12:31:36.298 3 1:28.374 +1.859 12:27:26.284
1 12:24:27.914 7 1:24.203 +0.144 12:33:00.501 4 1:29.593 +3.078 12:28:55.877
2 1:22.142 +2.361 12:25:50.056 8 1:24.173 +0.114 12:34:24.674 5 1:29.307 +2.792 12:30:25.184
3 1:20.460 +0.679 12:27:10.516 9 1:24.059 12:35:48.733 6 1:29.673 +3.158 12:31:54.857
4 1:21.678 +1.897 12:28:32.194 10 1:25.339 +1.280 12:37:14.072 7 1:52.311 +25.796 12:33:47.168
5 1:20.827 +1.046 12:29:53.021 11 1:25.563 +1.504 12:38:39.635
6 1:20.035 +0.254 12:31:13.056 12 1:24.780 +0.721 12:40:04.415
7 1:20.110 +0.329 12:32:33.166 13 1:26.428 +2.369 12:41:30.843
8 1:19.781 12:33:52.947
9 1:21.325 +1.544 12:35:14.272 (10) CAMPANA FELICE
10 1:20.457 +0.676 12:36:34.729 1 12:24:34.166
11 1:20.850 +1.069 12:37:55.579 2 1:26.309 +2.020 12:26:00.475
12 1:36.044 +16.263 12:39:31.623 3 1:24.289 12:27:24.764
13 1:29.255 +9.474 12:41:00.878 4 1:26.089 +1.800 12:28:50.853
5 1:25.300 +1.011 12:30:16.153
(41) FINAMORE FLORINDO 6 1:26.274 +1.985 12:31:42.427
1 12:24:27.253 7 1:32.104 +7.815 12:33:14.531
2 1:24.772 +1.637 12:25:52.025 8 1:25.169 +0.880 12:34:39.700
3 1:23.493 +0.358 12:27:15.518 9 1:25.574 +1.285 12:36:05.274
4 1:23.708 +0.573 12:28:39.226 10 1:25.917 +1.628 12:37:31.191
5 1:23.694 +0.559 12:30:02.920 11 1:30.883 +6.594 12:39:02.074
6 1:23.145 +0.010 12:31:26.065 12 1:29.100 +4.811 12:40:31.174
7 1:24.674 +1.539 12:32:50.739 13 1:30.649 +6.360 12:42:01.823
8 1:23.998 +0.863 12:34:14.737
9 1:23.135 12:35:37.872 (23) D'AMALIA DARIO
10 1:25.467 +2.332 12:37:03.339 1 12:24:33.682
1 1:25.333 +2.198 12:38:28.672 2 1:26.421 +1.037 12:26:00.103
12 1:24.612 +1.477 12:39:53.284 3 1:28.639 +3.255 12:27:28.742
13 1:25.796 +2.661 12:41:19.080 4 1:25.951 +0.567 12:28:54.693
5 1:25.752 +0.368 12:30:20.445
(389) DONNARUMMA FABIO 6 1:26.158 +0.774 12:31:46.603
1 152430359 7 1:26.275 +0.891 12:33:12.878
2 1:25.095 +3.062 12:25:57.454 8 1:25.384 12:34:38.262
3 1:22.377 +0.344 12:27:19.831 9 1:26.170 +0.786 12:36:04.432
1 1:22.773 +0.740 12:28:42.604 10 2:11.069 +45.685 12:38:15.501
5 1:22.812 +0.779 12:30:05.416 11 2:23.403 +58.019 12:40:38.904
6 1:22.760 +0.727 12:31:28.176 12 2:21.717 +56.333 12:43:00.621
7 1:22.033 12:32:50.209
8 1:22.574 +0.541 12:34:12.783 (74) CODA MASSIMILIANO
9 1:23.259 +1.226 12:35:36.042 1 12:24:23.332
10 1:28.029 +5.996 12:37:04.071 2 1:17.723 12:25:41.055
1 1:25.318 +3.285 12:38:29.389 3 1:19.758 +2.035 12:27:00.813
12 1:24.584 +2.551 12:39:53.973 4 1:30.455 +12.732 12:28:31.268
13 1:25.913 +3.880 12:41:19.886 5 1:36.161 +18.438 12:30:07.429
6 1:44.315 +26.592 12:31:51.744
(7) MORGERA CIRO 7 1:45.940 +28.217 12:33:37.684
1 122426131 8 1:52.911 +35.188 12:35:30.595
2 1:21.051 12:25:47.182 9 1:49.148 +31.425 12:37:19.743
3 1:22.569 +1.518 12:27:09.751 10 2:18.342 +1:00.619 12:39:38.085
4 1:23.540 +2.489 12:28:33.291 11 1:56.004 +38.281 12:41:34.089
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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